
国公立大学 1１名 各種学校 １名

道内私立大学（医看歯薬系を除く） １０２名 医看歯薬系大学・専門学校 ２５名

道外私立大学（医看歯薬系を除く） ８名 道内専門学校（医看歯薬系を除く） ６６名

私立短大 ９名 道外専門学校（医看歯薬系を除く） ３名

海外の大学・留学 ２名 就職内定者 １７名

専門職大学 ２名

11

理工学部 4

帯広畜産大学 畜産学部 1

千歳科学技術大学 理工学部 2

札幌市立大学 デザイン学部 1

経済学部 1

工学部 1

文学部 1

102

経営学部 4

経済学部 9

法学部 4

工学部 2

人文学部 4

文学部 4

経済学部 3

文学部 5

人間生活学部 1

地域共創学群 11

経済経営学部 4

人文学部 2

法学部 2

心理学部 1

人文学部 10

観光学部 3

スポーツ人間学部 5

経営学部 1

美術学部 2

生物学部 1

国際文化 2

生涯スポーツ学部 3

教育文化学部 3

北九州市立大学

道内私立大学（医看歯薬系を除く）

北海学園大学

令和5年4月27日現在

令和4年度卒業生合格実績(過年度卒含む)

国公立大学

室蘭工業大学

釧路公立大学

北見工業大学

札幌学院大学

札幌国際大学

北星学園大学

藤女子大学

札幌大学

星槎道都大学

東海大学（札幌キャンパス）

北翔大学



情報メディア学部 2

医療情報学部 1

商学部 6

北海道科学大学 未来デザイン学部 1

保健医療学部 1

工学部 3

農食環境学群 2

8
商学部 2

経営学部 1

21世紀アジア学部 1

体育学部 1

神田外国語大学 グローバルリベラルアーツ学部 1

経済学部 1

経営学部 1

9
教養学科 2
英文学科 1
生活創造学科 1
英文学科 1
食物栄養科 1
保育科 2
総合教養学科 1

1

総合デザイン学部 1

2

情報経営イノベーション学部 2

1

1

25

北海道医療大学 看護福祉学部 1

リハビリテーション科学部 1

医療技術学部 1

札幌保健医療大 看護学部 1

日本医療大学 保健医療学部 11

北海道文教大学 人間科学部 5

創価大学 看護学部 1

札幌看護医療専門学校 1
1

2

北海道情報大学

北海商科大学

酪農学園大学

道外私立大学

北海道武蔵女子短期大学部

北星学園大学短期大学部

光塩学園女子短期大学

国学院北海道短期大学

専修大学

国士舘大学

日本体育大学

創価大学

高松大学

私立短期大学

情報経営イノベーション専門職大学

各種学校

公益社団法人　全国食肉学校

医療・看護・歯・薬学系（大学・看護専門学校）

札幌医学技術福祉歯科専門学校

海外の大学・留学（予定含む）

テイラーズ大学（マレーシア）

専門職大学

吉田学園医療歯科専門学校



66
1
1
2
3
1
1
2
1
1
3
1
4
4
1
1
6
4
1
1
1
3
2
2
1
2
3
5
5
3

3

1
1
1

17
7
1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

経専北海道観光専門学校

札幌こども専門学校

札幌スイーツ＆カフェ専門学校

札幌スポーツ＆メディカル専門学校

札幌どうぶつ専門学校

札幌ビューティーアート専門学校

道内専門学校
経専音楽放送芸術専門学校

経専調理製菓専門学校

経専北海道どうぶつ専門学校

経専北海道保育専門学校

札幌観光ブライダル・製菓専門学校

札幌歯科学院専門学校

札幌商工会議所付属専門学校

大原簿記情報専門学校札幌校

大原法律公務員専門学校

日本航空大学校

札幌ファッションデザイン専門学校DOREME

札幌ブライダル＆ホテル観光専門学校

札幌ベルエポック美容専門学校

札幌ミュージック＆ダンス放送専門学校

札幌医学技術福祉歯科専門学校

札幌医療秘書福祉専門学校

吉田学園医療歯科専門学校

道外専門学校

日本工学院八王子専門学校

辻製菓専門学校

ＥＳＰエンタテインメント東京

就職

北海道スポーツ専門学校

北海道どうぶつ・医療専門学校

北海道ハイテクノロジー専門学校

北海道芸術デザイン専門学校

北海道情報専門学校

北海道理容美容専門学校

京王プレミアホテル

株式会社KSP・EAST

株式会社R1000

株式会社グランビスタホテル＆リゾート

オートレーサー養成所

自衛官候補生
株式会社LEOC

株式会社キークス

北海道グリーン・システム株式会社

株式会社ラルズ

株式会社サザエ食品


